CHARTER of the Lands of Selby and Lochtillok in the

Garioch, granted by ALEXANDER STEWART, Earl of

Mar and Lord of the Garioch, to Sir WILLIAM LESLIE,

fourth Baron of Balquhain 1433.

ALEXANDER STEWARTUS Comes de Mar et de Garviauch

dilecto fratri nostro Andree Stewarto militi ballivo nostro

comitatus de Garviauch hac vice specialiter constitute

salutem Sciatis quod concessimus hereditarie dilecto nostro

Willelmo de Lesley de Balchane totas et integras terras

nostras de Selby et de Lochtillok cum pertinenciis jacentes

in comitatu nostro de ly Garviauch infra vicecomitatum de

Aberdene . Quare vobis precipimus et mandamus quatenus
eidem Willelmo de Lesley vel suo certo actornato latori

presencium saisinam et possessionem hereditarie dictarum

terrarum cum pertinenciis juste liberare faciatis et sine

delacione secundum formam tamen et tenorem carte nostre

talliatus de terris baronie de Balchane quam inde habet .

Datum sub sigillo nostro apud castrum nostrum de Kyn-

drumy decimo die mensis Decembris Anno Domini

millesimo quadringentesimo tricesimo tercio (10th Decem-

ber 1433).

Original in Balquhain Charter-room. Charter No. 666.
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1460.

APPENDIX No. II.

SIR WILLIAM LESLIE, FOURTH BARON or BALQUHAIN.

CONFIRMATION by King JAMES II. of a Charter granted on

27th March 1460, by ALEXANDER LESLIE, first of

that Ilk, to his Kinsman, WILLIAM LESLIE, fourth

Baron of Balquhain, of the Lands of Bracach, the

Quyltis, and the Milton of Knockenlewis, and the

Drummis, in the Barony of Leslie, in the Regality of

the Garioch A.D. 1460.

JACOBUS Dei gratia Eex Scotorum .... Sciatis nos quamdam
cartam Alexandri Lesly de eodem factam et concessam

dilecto nostro Willelmo Lesly de Balquhan militi ... ad

plenum intellexisse . Omnibus hanc cartam visuris vel

audituris Alexander de Lesly dominus Ejusdem salutem

in Domino sempiternam . Noveritis me dedisse concessisse

et hac presenti carta mea confirmasse dilecto consanguineo
meo Domino Willelmo Lesly de Balquhan militi totas et

integras terras de Bracach le Quyltis et le Mynlton of

Knokynblewis et le Drummis cum pertinentiis jacentes in

baronia de Lesly in regalitate de Garviache infra vice-

comitatum de Aberdene Que quidem terre cum pertinentiis

fuerunt dicti Willelmi hereditarie et quas ... in manus

meas apud Edinburgh coram subscripts testibus per fustem

et baculum et suos procuratores ad hoc legittime constitutes

et suas literas patentes . . . simpliciter resignavit . . .

Tenendas . . . dicto Domino Willelmo Lesly militi pro toto

tempore vite sue et post ipsius Domini Willelmi decessum

Alexandro Lesly filio suo inter ipsum et quondam Agnetem
de Irwyn sponsam suam legittime procreate et heredibus

masculis de corpore dicti Alexandri legittime procreandis

Quibus forte deficientibus Georgio de Lesly fratri germano
dicti Alexandri et heredibus masculis de corpore ipsius

Georgii legittime procreandis . quibus forte deficientibus

veris legitimis et propinquioribus heredibus dicti Domini
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Willelmi quibuscunque de me et heredibus meis in feodo et

hereditate imperpetuum .... Faciendo inde annuatim ....

servicia de dictis terris debita et consueta ... In cujus rei

testimonium present! carte mee sigillum meum est appensum

apud Edinburgh vicesimo septimo die mensis Marcij Anno
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo Testibus

reuerendis in %go patribus et dominis Dominis Georgeo

episcopo Brechinensi cancellario Scocie / Thoma episcopo

Aberdonensi / nobilibus dominis Jacobo domino Levyng-
ston / Patricio domino de Grahame / Andrea domino

Avandalie / Andrea Lundy, Magistro Alexandro Lummisden

rectore de Flisket Johanne de Cockburn cum multis aliis .

Quam quidem cartam .... pro perpetuo confirmamus

Saluis nobis juribus et serviciis de dictis terris ante pre-

sentem confirmacionem nobis debitis et consuetis In cujus

rei testimonium presenti carte nostre confirmacionis mag-
num sigillum nostrum apponi precepimus . Testibus

reuerendis in %fo patribus Georgeo episcopo Brechinensi

cancellario nostro/ Thoma episcopo Aberdonensi /et con-

sanguineis nostris Jacobo domino Levingston magno
camerario nostro / Patricio (domino de Grahame) Andrea

domino Avendalie / et Magistro Johanne Arous archidiacono

Glasguensi nostri se (creti sigilli) custode apud Edinburgh

quarto die mensis Aprilis Anno Domini millesimo qu

(adringentesimo) sexagesimo / et anno regni nostri vicesimo

quarto.

Registrum Magni SigUti, lib. v. No. 102.

APPENDIX No. III.

WILLIAM LESLIE, SEVENTH BARON or BALQUHAIN.

OBLIGATION entered into by WILLIAM LESLIE, seventh

Baron of Balquhain, and JOHN LESLIE, second Baron

of Wardis, not to molest the Town of Aberdeen 12th

February 1527.

APUD Abirdene XII Februarii, Anno 1527. The quhilk

day, in presens of our souerane lordis justice, and com-

APPENDIX.
II.

1460.

1460.

Appendix
III.

1527-
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ponitouris Willeame Leslie of Buchquhane, and Jhone